
Údaje platné ke dni: 20. června 2025 03:59 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 12151

Datum vzniku a zápisu: 15. srpna 2006
Spisová značka: B 12151 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Holešovický Trojúhelník a.s.
Sídlo: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
Identifikační číslo: 276 98 327
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
- provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a odborných 
akcí
- provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní 
činnosti

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

   JONATHAN ADRIAN JACKSON , dat. nar. 17. června 1961
Holandská 364/12, Vršovice, 101 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 15. února 2023
Den vzniku členství: 15. února 2023

Člen představenstva:
   Ing. ROSTISLAV NOVÁK , dat. nar. 5. června 1973

Havraní 804, 252 45 Zvole
Den vzniku členství: 15. února 2023

Počet členů: 2
Způsob jednání: Při právních jednáních týkajících se: 

-uzavírání smluv se závazkem vyšším než 5.000.000,-- Kč (slovy: pět milionů 
korun českých), 
-nabývání nebo zcizování nemovitých nebo movitých věcí v hodnotě vyšší než 
1.000.000,-- Kč (slovy: jeden milion korun českých), 
-přijímání závazků ze zápůjček a úvěrů nebo zajištění financování v hodnotě 
vyšší než 1.000.000,-- Kč (slovy: jeden milion korun českých), 
-poskytování jakékoli záruky, zajištění nebo zástavy na majetku společnosti v 
hodnotě vyšší než 1.000.000,-- Kč (slovy: jeden milion korun českých),
zastupuje společnost předseda představenstva samostatně nebo vždy  společně 
dva členové představenstva anebo člen představenstva, kterého k tomuto 
jednání v určitém rozsahu nebo na určitou dobu pověří představenstvo svým 
rozhodnutím. 
V ostatních záležitostech zastupuje společnost každý člen představenstva 
samostatně.

Dozorčí rada:
Člen dozorčí rady:

   RICHARD ČIČKO , dat. nar. 4. května 1973



oddíl B, vložka 12151

Údaje platné ke dni: 20. června 2025 03:59 2/2

Dobrovského 1078/32, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku členství: 15. února 2023

Počet členů: 1
Akcie:

100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,-
Kč
100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 880,-
Kč

Základní kapitál: 2 188 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Prosek Investment a.s., se sídlem Praha 3, Prokopova 118/20, PSČ 130 00, IČ: 
276 98 327, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 12151, jako nástupnická společnost převzala v důsledku 
fúze sloučením obchodní jmění zanikající společnosti Holešovický Trojúhelník 
a.s., IČ: 268 99 116, se sídlem Praha 3, Prokopova 118/20, PSČ 130 00, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 11757 a zanikající společnosti COMO INVEST, a.s., se sídlem Praha 3, 
Prokopova 118/20, PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11784.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Převod akcie (akcií) podléhá souhlasu valné hromady.
Obchodní závod společnosti Holešovický Trojúhelník a.s. byl dán do zástavy ve 
prospěch společnosti J&T BANKA, a.s., se sídlem Sokolovská 700/113a, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČO 471 15 378, na základě smlouvy o zřízení zástavního práva 
k závodu související se Smlouvou o úvěrech ve výši do 52.640.000 EUR 
uzavřené dne 27. března 2024 mezi společností Holešovický Trojúhelník a.s. 
jako zástavcem a společností J&T BANKA, a.s. jako zástavním věřitelem, k 
zajištění dluhů ze smlouvy o úvěrech do výše 52.640.000 EUR uzavřené dne 2. 
října 2018 mezi společností Holešovický Trojúhelník a.s. a společností J&T 
BANKA, a.s. a dalších Finančních dokumentů (jak je tento pojem definován ve  
smlouvě o zřízení zástavního práva k závodu), až do souhrnné výše jednotlivých 
jistin dluhů 105.280.000 EUR (nebo ekvivalentu této částky v jakékoliv jiné měně 
či měnách) existujících k datu uzavření smlouvy o zřízení zástavního práva k 
závodu nebo vzniklých v období do 28. června 2035 (Zajištěné dluhy jsou blíže 
definovány ve smlouvě o zřízení zástavního práva k závodu).


	Výpis

		2025-06-20T15:27:06+0200




